КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2021 г.                              с. Новоберезовка                                   №  4-п

Об утверждении плана работы администрации
Новоберезовского сельсовета на март 2021 года

       В соответствии со ст.6 Устава Новоберезовского сельсовета

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить план работы администрации Новоберезовского сельсовета
        на март 2021 года.

    Глава  сельсовета:                                                           А.М. Трунилин

                   Приложение
к постановлению
от 26.02.2021 г.
№ 4-п

ПЛАН
работы администрации Новоберезовского сельсовета
на март 2021 года

	№
п/п
	Наименование
вопроса
	Ответственный
	Срок
рассмотрения

	1
	Заседание сессии сельского Совета депутатов:
1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 2020 год.
2. О внесении изменений в бюджет.
	Глава сельсовета
А.М. Трунилин
	25.03.2021
14.оо часов

	2
	Совещание при главе:
1. О расчистке мостов, канав от снега.
2. О реализации мер пожарной безопасности.

	Глава сельсовета
А.М. Трунилин
	[bookmark: _GoBack]05.03.2021
14.00 час.